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Border Collie Trainingscentrum Noord Nederland 

 
Open South-Wales Style Sheepdog Trial 18-10-2009 
 
Jury   : René Schripsema 
Course Director  : Johan Slor 
 
Briefing   : 08.15 uur 
Start 1e run  : 08.30 uur 

 
Startlijst 1e run 

startnr. naam handler naam hond opzetten 

1 Theo van Dijk Jet 

2 Michiel Poelenije Nora 

3 Maco Hoogenboom Tod 

4 Joop Boumans Bowmore 

 5 Wiet van Dongen Bo 

6 Karin de Haard Muk 

7 Ilse de Bruin Boyd 

8 Ellen van der Zweep Bill 

9 Paul Andreoli Gael 

Michel Groot 
 

Tjibbe 
Brandsma 

André Bood 

10 Claudia Bosman Twyn 

11 Roelof Wichers Boy 

12 Annemarie Tiel Ridge 

13 Thijs Gottmer Moss 

14 Killie Annen Finn 

15 Erika van der Ham Joe 

16 Michiel Poelenije Jet 

17 Wiet van Dongen Blaze 

18 Tjitse Terpstra York 

Mike van der 
Most 

Hermen 
Schraa 

André Bood 

19 Piet Heuvelman Mick 

20 Caroline Visser Whitemoorborders Jack 

21 Roy Terpstra Bill 

22 Paul Andreoli Jaff 

23 Christa Minnesma Zapp 

24 Hermen Schraa Ghillian 

25 Maco Hoogenboom Cloud 

26 Michiel Poelenije Mel 

27 Johan Slor Mist 

Wiet van 
Dongen 

Michel Groot Tjibbe 
Brandsma 

28 Annemarie Tiel Neal 

29 Joop Boumans Clynelish 

30 Ilse de Bruin Jess 

31 Theo van Dijk Jetho 

32 Ellen van der Zweep Tweed 

33 Wiet van Dongen Buff 

34 Tjitse Terpstra Joss 

35 Karin de Haard Shia 

Mike van der 
Most 

Hermen 
Schraa 

Erika van der 
Ham 

 
 


